Управление образования администрации
Ростовского муниципального района Ярославской области

Муниципальное учреждение
Центр психолого-педагогической, медицинской

и социальной помощи «Содействие»

ПРИКАЗ

«О назначении координатора

базовой площадки в Центре»

На основании решения Ученого совета ГАУ ДПО ЯО ИРО от

03.02.2017 г. о присвоении статуса базовой площадки по направлению

«-Профилактика противоправного поведения несовершеннолетних в

образовательной среде муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

назначить координатором базовой площадки Зорину Инну Николаевну,

заместителя директора Центра.

от 01.03.2017 № 31 а

Директор М.П. Бланк

С приказом ознакомлена: